
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2006-cı il 25 may tarixli 413 
nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə 

Nazirliyi haqqında Əsasnamə”də dəyişiklik edilməsi barədə 
  

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN FƏRMANI 
  

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci 
bəndini rəhbər tutaraq, “Tütün məmulatlarının istifadəsinin məhdudlaşdırılması 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2017-ci il 1 dekabr tarixli 887-VQ 
nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2017-ci il 29 dekabr tarixli 1774 nömrəli Fərmanında dəyişikliklər edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 5 iyul tarixli 161 
nömrəli Fərmanına uyğun olaraq qərara alıram: 

 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2006-cı il 25 may tarixli 413 
nömrəli Fərmanı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2006, 
№ 5, maddə 411, № 8, maddə 680; 2007, № 6, maddə 602, № 8, maddə 770, 
№ 10, maddə 947; 2008, № 7, maddə 612, № 11, maddələr 967, 970; 2009, 
№ 10, maddə 779, № 12, maddə 983; 2010, № 2, maddə 83; 2011, № 2, 
maddə 85; 2012, № 7, maddə 688, № 9, maddə 855; 2013, № 2, maddə 114, 
№ 6, maddə 651, № 9, maddələr 1060, 1061; 2016, № 3, maddə 436; 2017, 
№ 10, maddə 1781; 2018, № 2, maddə 217, № 5, maddə 932) ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi haqqında 
Əsasnamə”yə aşağıdakı məzmunda 8.10-3-cü bənd əlavə edilsin: 

 

“8.10-3. tütündən istifadənin nəticələrindən qorunma sahəsində dövlət 
siyasətini və dövlət nəzarətini həyata keçirmək;”. 
  
 
 

İlham ƏLİYEV, 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
Bakı şəhəri, 4 oktyabr 2018-ci il 

   № 290 
 


